GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 031/2009-GRE

RETIFICAÇÃO DO EDITAL  DE RESULTADO
DA ANÁLISE DOCUMENTAL, DA PROVA DE
CONHECIMENTOS E DO RESULTADO FINAL
DA  SEGUNDA  ETAPA  DO  PRIMEIRO
PROVOU DO ANO DE 2009.

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná - UNIOESTE, no uso de suas
atribuições estatutárias e regimentais, em face da seguinte regulamentação:

1. Resolução  nº  043/2006-COU,  que  regulamenta  o  funcionamento  da
Diretoria de Concurso Vestibular – DCV;

2. Resolução  nº  362/2008-CEPE,  que  fixa  as  diretrizes  do  processo
seletivo  de  ocupação  de  vagas  remanescentes  nos  cursos  de
graduação da Unioeste (PROVOU);

3. Edital 011/2009-GRE, que abriu as inscrições para a Segunda Etapa do
Primeiro PROVOU de 2009;

4. Edital 028/2009-GRE, de 23 de março de 2009,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A retificação do Edital 028/2009-GRE, de 23 de março de 2009, que
divulga  o  resultado  da  Análise  Documental  e  da  Prova  de  Conhecimentos  e  o
Resultado Final da segunda etapa do primeiro PROVOU 2009, conforme segue.

Art. 2º Atendendo à deliberação da Coordenação do Colegiado do Curso de
Medicina  do  campus  de  Cascavel,  conforme  memorando  nº  061/2009-CCM,  fica
concedida uma vaga para o 4º ano do curso mencionado ao candidato Rafael Neiva
de Azevedo, que pode efetuar a sua matrícula para a série destacada.

Art. 3º Atendendo à deliberação da Coordenação do Colegiado do Curso de
Enfermagem do campus de Foz do Iguaçu, de acordo com memorando nº 016/2009-
CCENF, fica alterado o enquadramento no terceiro ano das candidatas Gisseli Eliani
Sausen,  Maria  José  da  Silva e  Regiane  Bezerra  Campos,  dado  que  o  ano  de
enquadramento das mesmas é  efetivamente  o segundo,  para o  qual  não existem
vagas remanescentes.

Art. 4º Atendendo à deliberação da Coordenação do Colegiado do Curso de
Matemática do campus de Foz do Iguaçu, a candidata Érica Líbano de Almeida deve
ser enquadrada no terceiro do curso mencionado e não no segundo como previsto e
publicado anteriormente.

Publique-se.
Cascavel, 24 de março de 2009.
ALCIBIADES LUIZ ORLANDO

Reitor

	GABINETE DA REITORIA